
FLETËPARAQITJA

Emri dhe Mbiemri

Data e Lindjes

Luaj për klubin Basketbollistik

Nr i tel. i personit përgjegjës (Prindit)

Adresa:

Të tjera

KAMPI I BASKETBOLLIT
KAMPI ZYRTAR I SHOQATËS SË  TRAJNERËVE TË FBK

www.basketbolli.com


